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 شرح وظایف کارآموزان  و بخشی از مقرارت آموزشی  کودکان

 دانشگاه علوم پزشکی کرمان

 

پزشکی  در طی دوره کارآموزی  آموزکاروربه منظور کسب مهارت های لازم توجه و نیز رعایت مقرارت زیر برای 

ح وظایف و نیز فرم شر OSCEکودکان الزامی است درشروع بخش فرم طرح درس عملی  ونمونه سئوالات 

 کارآموزان در اختیارآنها قرار می گیرد.

حضور در بخش قبل از گزارش صبحگاهی و گرفتن شرح حال از بیماران بستری شده  و آشنایی لازم با  -1

 مشکلات بیماران  بستری در سرویس مربوطه.

 صبح جهت شرکت در گزارش صبحگاهی  8حضور درسالن کنفرانس قبل از ساعت  -2

 ا در درمانگاه با حضور استادمربوطهشرکت در راند بخش ی -3

 می شود(صبح برگزار 8کلاس ساعت روزهای پنجشنبه که هر روز ) 12ساعت کلاس های تئوریحضور در  -4

کشیک تا  بعد از ظهرها بصورتبراساس برنامه ریزی رزیدنت ارشد   انآموزکارلازم است هر روز تعدادی از  -5

 ژانس حضور داشته باشد.در اور ورزشب تحت نظر رزیدنت  و کار 8ساعت 

موظفند جهت پی گیری امور   آموزانکارب  ، صبحها ـهای ذکر شده در شیفت شدر ساعات غیر از زمان -6

ر بخش حضور داشته باشد و با مربوط به بیماران  و معاینه  آنها و انجام کارهای عملی در حد طرح درس د

 همکاری لازم را به عمل آورند. کارآموزان

که به صورت گروهی تحت نظر استاد راهنما انجام می شود .ارائه کنفرانس  وزیآمکاررانس برگزاری کنف -7

 دارای امتیاز بوده  و در ارزیابی نهایی موثر  خواهد بود.

ودر و کلاس های روزانه  به عهده کارشناس و منشی گروه  حضور وغیاب دانشجویان در گزارش صبحگاهی -8

 طی راند  بخش به عهده  استاد مربوطه می باشد.

به  اطلاع  مسئول آموزش بخش  کارشناس گروهدر پایان هرماه گزارش غیبت دانشجویان کتباً  بوسیله   -9

 رسیده  و در این مورد تصمیم لازم اتخاذ  می گردد.

ست عدم حضور کامل  الزامی ا 12ساعت  کلاس های تئوریدر گزارش صبحگاهی و  آموزانحضورکلیه کار -10

روزانه  علاوه بر غیبت  یک نمره از نمره کل پایان دوره کم خواهد شد. عدم حضور در گزارش صبحگاهی و 

 درصد محاسبه خواهد شد. 50درصد و عدم حضور در راند بخش به میزان  25به میزان  12ساعت  کلاس

را به دفتر بخش ارسال می  آموزانکاربی در پایان دوره یک یا  دو هفته ای استاد مربوطه نمره ارزشیا  -11

 نماید.

انجام شده و نمره نهایی بخش با توجه   CBDو  OSCEدر پایان دوره سه ماهه امتحان بخش به  روش  -12

به آموزش دانشکده  ارسال   CBDو  OSCE   به نمرات  داده شده بوسیله  اساتید و نیز نمره امتحان

 می شود.

می  کارآموزانبخش در صورت بروز مشکل   یدر مورد مسائل آموزش جهت پیش برد در کیفیت آموزش -13

 تحویل دهند. گروهتوانند کتباًمشکل یا پیشنهاد خود را به دفتر 

 


